2019年５月９日

お取引先様各位

株式会社エコグリーンホールディングス

株式会社エコグリーン

株式会社ＥＧＬ

本店移転のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 弊社は５月１３日付けで下記住所へ移転することになりました。

これを機に当社グループ社員一同、より一層業務に邁進してまいりますので、何卒倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

【新住所】 〒１０４－００３２

東京都中央区八丁堀四丁目 10番４号

ヒューリック八丁堀第二ビル８階

ＴＥＬ ０３－３５３７－３２４０

ＦＡＸ ０３－３５５２－１３３０

※電話、FAX番号に変更はございません

業務開始日  2019年５月 13日（月）

以上